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REGIONE MARCHE

Comune di Fano Comune di Mondolfo Comune di Senigallia

Data: Marzo 2021      Aggiornento a seguito pareri conferenza dei servizi del 05.03.2020

PIANO REGOLATORE GENERALE VIGENTE

PIANO REGOLATORE GENERALE IN VARIANTE

RAPPORTO DEL PROGETTO CON 
PIANO REGOLATORE VIGENTE E VINCOLI:

scala 1:2.000
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PIANO REGOLATORE GENERALE VIGENTE

PIANO REGOLATORE GENERALE IN VARIANTE
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PPAR e Vincolo Paesaggistico

Piano Regolatore Generale

Edifici tutelati

Edifici di valore storico e architettonico, 
presenti già nel catasto:Art. 59

ZONE A VINCOLO SPECIALE

V1

V2 V6

Fasce di rispetto stradale

Fasce di rispetto cimiteriale Fasce di rispetto centrali 
elettr. ed elettrodotti

V7

V9

Fasce di rispetto 
per depuratori

Fasce di rispetto
per ferrovia

Pozzi idrici comunali
V5

V5

Zone di rispetto 
dei pozzi comunali

Zone di protezione
dei pozzi comunali

P

Aree allagate dall'esondazione 
del fiume Metauro 
nel novembre del 2005

V11

ZONE PER ATTREZZATURE DI PUBBLICO INTERESSE

ZONE PER LA VIABILITA'

F5_IC

F5_H

F5_M

F5_EA

F5_C

F5_PM

F5_CC

F5_E

F6_SM

F6_SO

F6_SS

F6_SU

F7

F8_D

F8_ Dep

F8_IT

P1

P2_es

P2_pr

P3

P4

P5

P6
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PERIMETRAZIONI

n

Ospedali

Mercati alimentari

Aereoporto turistico

Cimiteri

Attrezzature polifunzionali

Convitti e conventi

Caserme

Scuole dell'infanzia

Primo ciclo

Secondo ciclo

Istruzione e formazione superiore

Attrezzature religiose

Discarica

Depuratori

Impianti tecnologici

Viabilità veicolare di progetto

Parcheggi esistenti

Parcheggi di progetto

Attrezzature di assistenza stradale

Viabilità pedonale e ciclabile 

Stazione autocorriere

Zone ferroviarie

Sottopassi carrabili/pedonali

Comparti Unitari Centri Abitati

ü

ü

A

e

esistente e di progetto

Servizi pubblici o di interesse collettivo
I(     Vigili del fuoco   -     ASET )°

Aree di sosta attrezzataü R

art.71 c.7 - NTAk

Pontificio 1° Impianto

ZONE RESIDENZIALI

ZONE PRODUTTIVE

ZONE AGRICOLE

ZONE DI VERDE

A

B1.1

B1.2

B1.3

B2.1

B2.2

B2.3

B3.1

B4 

B5.1

B5.2

C1

C2

D1

D2

D3

D3.1

D4 

D5 

D6

D7

D8 

D8.1

E1

E2 

E3

E4

F1

F2

F3 

F4 

Verde attrezzato

Verde per attrezzature sportive

Verde a servizio della balneazione

Verde privato

Agricole

Agricole con presenza di valori paesaggistici

Agricole di rispetto

Agricole di ristrutturazione ambientale

Storico Artistiche

Residenziali sature con presenza
di valori storico-architettonici e/o ambientali

Residenziali sature con conservazione
della superficie coperta dei fabbricati

Industriali e/o artigianali di nuova formazione

Commerciali e/o direzionali esistenti

Commerciali e/o Direzionali di nuova formazione

Turistico - alberghiere esistenti

Turistico - alberghiere di nuova formazione

Zone di riqualificazione urbanistica
a carattere turistico ricreativo

Residenziali sature con 
conservazione della superficie utile

Residenziali semisature a valle
della strada interquartieri

Residenziali semisature a monte della strada 
interquartieri ed a sud del fiume Metauro

Residenziali semisature da riqualificare
a valle della strada interquartieri

Residenziali di completamento
di aree intercluse

Residenziali convenzionate
(ex lottizzazioni)

Residenziali di completamento dei
nuclei extraurbani esistenti

Residenziali di completamento della
"Borgata rurale di Metaurilia"

Residenziali di espansione

Residenziali di ricucitura urbana

Commerciali e/o direzionali a bassa densità

Zone produttive a carattere turistico-ricettivo
per la formazione di villaggi turistici

Industriali e/o artigianali esistenti

Attività commerciali di vicinatocv

Turistico - ricreative esistenti

campeggi8

E4.1 Agricole di conservazione 

naturalistica

G1 Grande struttura inferiore

G2 Grande struttura superiore

G1 Grande struttura inferiore

G2 Grande struttura superiore

VINCOLO PAESAGGISTICO

Vincolo Paesaggistico
D.lgs 42/04Art.34
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Art.11 - Costa a bassa compromissione

SISTEMA PAESISTICO AMBIENTALE

P.P.A.R. E VINCOLO PAESAGGISTICO

Tav.
2

Gi

PROGETTO

aree parcheggio biciclette

pista ciclabile di progetto

ing. Federico Fabbri

PROTOCOLLO D'INTESA APERTO TRA I COMUNI DI FANO, MONDOLFO E SENIGALLIA PER LA
PROMOZIONE, LA VALORIZZAZIONE E LO SVILUPPO DEI RISPETTIVI TERRITORI COMUNALI

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICA ED
ECONOMICA DELL'ITINERARIO CICLO-PEDONALE
TORRETTE-PONTESASSO NELL'AMBITO DELLA

CICLOVIA ADRIATICA E ADOZIONE DI VARIANTE AL P.R.G.
AI SENSI DELL'ART.19 DEL D,P.R. N.327/2001 E S.M.I.

Progetto Architettonico:

COMUNE DI FANO

Il Responsabile Unico del Procedimento:

ITINERARIO CICLO-PEDONALE TORRETTE-PONTESASSO
TRATTO DAL SOTTOPASSO PEDONALE 
DI VIA BUONINCONTRI A RIO CRINACCIO

arch. Mariangela Giommi
arch. Michele Adelizzi

Piano Particellare geom.Alessandro D'Angeli
geom.Enrico D'Angeli


